*Litus, vel* „In *Continens*, subaudiri potest *litus*, vel  
*terra.* Liv. 44. *Pars eorum, qui propiores erant*  
„*continenti litori, enarrunt.*”

*Locus.* Livius lib. I. *Et castris in apertis positis, sub-*  
*audi locis. Plaut. hic senex de proximo. Virg.*  
*comulerantque greges Corydon, & Tyrifis in unum:*  
*idem 3. Georg. Exsilit in fucum: & 4. Sic pos-*  
*sum in clauso linquunt. Plaut. Mostell. Ab humili ad summum. „[Virgil. I. Æneid. Classem in*  
„*convexo nemorum Occulit: ubi Serv. In convexo,*  
„*subaudimus loco; si dixisset, Convexus nemo-*  
„*ris classem occulit, subauditur, locum, sicut in*  
„*Invium, Avium: Prisci enim dicebant, Locus*  
„*& Locum, unde loca. Lucr. Avia Pieridum per-*  
„*agro loca. Etiam in profectus peregrè, subau-*  
„*tur locum, pro, in locum peregrè seu pere-*  
„*grinum: &c esse peregrè, pro, in loco pere-*  
„*gri, seu peregrino. Etiam in Cavus, subau-*  
„*diri potest locus, ut significetur græca rima.*  
„Ho-

bo additus. Ut ita *judicare* hoc sit dictum, quasi *judi-*  
*care* ad hoc negotium, seu ad hunc modum.

, Horat. *Macra carum repetes artum, quem mā-  
„cra subiſti.*] Plaut. Aul. *Nam compressit eam ado-  
lescens de ſummo loco.* Val. Max. lib. 5. *in desertian  
locum.* Juven. Satyr. 5. *Primo fige loco.* Sic dici-  
mus; primo, ſecundo, quarto, que Graminati-  
ci inepte adverbia vocant. Vide, Sermo,  
Spatium.

Averna, ſupera, infera, inferna, ſecreta, roſa-  
ria, ponaria, teſca, aſſiova, hyberna, adjectiva  
ſunt, deefit loca. Actius apud Varronem;  
Quis tu es mortalis, qui in deferta, & teſca te appor-  
tes loca? Supera loca dixit Varro. „[Et Propert.  
„2. El. 28. Sunt apud infernos tot millia formoſa-  
rum, Pulchra ſit in ſuperis, ſi licet, una locis:  
„pro apud infernos locos. In urbium quoque,  
„provinciarum, & insularum nominibus in  
„Genitivo poſitis, \* locus, ſubaudiri potheſt;  
„ut, Natus Rōme, Cretæ ſepultus. Virg. *Hic lo-  
cus urbis erit.* Horat. Non eſt aptus Equis Ithaca  
locus.]

Cede majori; concede praeceptoris; decede calori; tu Locum.  
mihi ſuccedes; + ſubaudi locum. Virg. in Bucol.  
Nec ſera meminit decadere nocti. Cic. Decedere fu-  
rori tribunitio. Statius; Hortantur, ceduntque locum.  
Cic. 2. Nat. Deor. Videtur quaſi locum dare, &  
cedere; idem; in dando & cedendo loco: idem in  
toga candida; An oblitus es, te ex me, quum  
praturam peteremus, petiſſe, ut tibi primum locum  
concederem. Hinc forte Juvenalis Satyr. 3. *Hic  
ubi nocturnæ Nuna conſtituebat amica:* idem Satyr.